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Bransoletka ZNAK
ZODIAKU KOZIOROŻEC

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 h

Kod EAN 5905723435212

PKWiU koziorożec

Opis produktu

Bransoletka ZNAK ZODIAKU KOZIOROŻEC

Zadbaj o to by pozytywne energia przepełniała Cię każdego dnia. Cudowna moc kamieni naturalnych znana jest od dawien
dawna. Odpowiednio dobrane do konkretnego znaku zodiaku, bez wątpienia potrafią wzmocnić nasze słabe strony i poprawić
równowagę energetyczną. Reasumując bransoletka znak zodiaku Koziorożec, stanie się Twoim codziennym amuletem.

Na tę okazję przygotowaliśmy kolekcję ZNAKI ZODIAKU. Każda bransoletka zawiera 5, starannie dobranych do danego
znaku kamieni. Subtelność i delikatność w najlepszym wydaniu. Ten cudowny drobiazg wpasuje się doskonale w Twoje

codzienne stylizacje.

BRANSOLETKA W CAŁOŚCI JEST RĘKODZIEŁEM WYKONYWANYM W POLSCE

 

Ten cudowny drobiazg wykonany jest z czarnej nylonowej nici o grubości 0,5 mm. Po środku umieściliśmy 5 wyjątkowych
kamieni -  kamień księżycowy (6mm), czarny turmalin (4mm), onyks (4mm), granat (3,5mm) oraz kryształ górski
(3,5mm). Na końcach brązowy hematyt. Sznurek zakończony jest koralikami TOHO. Średnica bransoletki przy maksymalnym

rozwarciu to ok 25cm. Regulacja długości za pomocą wygodnej makramy.

W związku z tym, że to kamienie naturalne, ich barwa może różnić się nieco w każdym przypadku. To domena wyjątkowości i
odczytujemy ją jako atut.

KAMIEŃ KSIĘŻYCOWY (biały) – pomaga w osiągnięciu wewnętrznego spokoju oraz przynosi szczęście w miłości. Przy jego
pomocy łatwiej rozwiązywać problemy.
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CZARNY TURMALIN (czarny) – poprawia pewność siebie, odsuwa złe myśli, chroni przed negatywną energią, zmniejsza stres
oraz poczucie strachu.
 

ONYKS (czarny)– kamień wewnętrznej siły. Pomaga w rozwiązywaniu skomplikowanych zadań. Przyczynia się do zwiększenia
odporności fizycznej i psychicznej.
 

GRANAT (bordowy) – pomaga w spełnianiu marzeń oraz wspiera w dążeniu do celu. Dodaje odwagi i pewności siebie. To
również kamień miłości – stabilizuje uczucia i zacieśnia relacje.
 

KRYSZTAŁ GÓRSKI (transparentny) – wprowadza harmonię, spokój i radość. Pomaga rozwiązywać problemy natury fizycznej
oraz psychologicznej. Silnie oczyszczający. Wzmacnia działanie innych kamieni.

 

Ten gustowny drobiazg ozdobnie zapakujemy, dzięki czemu nadaje się doskonale jako prezent dla wyjątkowej osoby.
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